
Město Břeclav 
Vyřizuje: Budovič Jiří 

tel.: 519 311 316, mobil 731 428 229 
e-mail: jiri.budovic(a),breclav.eu 
fax: 519 311 363 

Datum: 23.7.2014 

OZNÁMENI O ZAMERU VYPSANÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY VE 
ZJEDNODUŠENÉM PODLIMITNÍM ŘÍZENÍ 

Rada města Břeclavi na své 95. schůzi dne 23. 7. 2014 rozhodla o vypsání záměru 
vypsání veřejné zakázky na: 

„Břeclav - rozšíření IWKDS 2014 a Břeclav - MKDS zóna Valtická - budování 
přípojek optických kabelů a pronájem datových linek" 

MĚSTO BŘECLAV VAS VYZYVA K PŘÍPRAVĚ PODKLADU PRO ZPRACOVANÍ 
NABÍDKY NA TUTO VEŘEJNOU ZAKÁZKU VE ZJEDNODUŠENÉM PODLIMITNÍM 

ŘÍZENÍ 

1. Identifikační údaje budoucího zadavatele 

Zadavatel: Město Břeclav 
Náměstí T. G. M. 42/3 
690 81 Břeclav 
801 / obec 
00 28 30 61 
CZ 00 28 30 61 
519311 111 
519 572 334 
www.breclav.eu 
posta(5)breclav.eu 
MUDr. Oldřich Ryšavý, starosta 
města 

Osoba oprávněná jednat ve věcech budoucí veřejné zakázky: Jiří Budovič 

Právní forma : 
IČ: 
DIČ: 
Telefon: 
Fax: 
http:// 
e-mail: 
Osoba oprávněná jednat za zadavatele: 

2. Předmět budoucí veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky bude realizace dodávek městského kamerového 
dohledoveho systému, včetně přípojek datových linek k jednotlivým zvoleným kamerovým 
bodům a následný pronájem datových linek. Pro možnou účast na výběrovém řízení bude 
nutné zajistit veškerá povolení pro realizaci přípojek tj. projednání se správci sítí a 
následné zajištění vydání stavebního povolení. Přesné stanovení umístění kamerových 
bodů je uvedeno v příloze č. 1 tohoto oznámení o záměru. 

http://www.breclav.eu
http://


3. Předpokládaný termín vypsání veřejné zakázky 

Předpokládaný termín vypsání VŘ: 21.08.2014 
Předpokládaný termín vypsání veřejné zakázky ve zjednodušeném podlimitním řízení 
definuje termín, ve které zadavatel předpokládá, že bude vypsána veřejná zakázka a 
výzva k podání nabídky. Tento termín je závislý od všech administrativních úkonů a může 
být změněn. 

Přesné údaje o předmětu a požadavky budou stanoveny v zadávacích podmínkách 
výběrového řízení. 

Změna podmínek a zrušení oznámení o záměru 

Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu podmínek, které stanový zadávací 
dokumentací z vlastního podnětu. Je v zájmu budoucích uchazečů dále sledovat 
internetové stránky města a profil zadavatele (https://www.vhodne-
uvereineni.cz/profil/00283061), kde budou veškeré změny tohoto oznámení popř. vypsání 
veřejné zakázky ve zjednodušeném podlimitním řízení se zadávací dokumentací 
zveřejněny. V opačném případě se uchazeč vystavuje nebezpečí, že nebude obeznámen 
se všemi změnami a tudíž může být tato nabídka z hlediska obsahu neúplná. Zadavatel si 
vyhrazuje zrušit oznámení o záměru vypsání veřejné zakázky malého rozsahu a taktéž si 
vyhrazuje právo tuto veřejnou zakázku vůbec nevypsat. V žádném případě zadavatel 
nenese odpovědnost uhradit vzniklé náklady na přípravu na zpracování nabídky 
budoucích uchazečů a tyto náklady jdou na vrub uchazečů. 

i 

V Břeclavi dne 24. 7. 2014 

MĚSTO BfeCLAV 

MUDrzOldňch Ryšavý 

starosta města 

Příloha č. 1: Mapový podklad se seznamem GPS souřadnic jednotlivých kamerových 
bodů 

í 

https://www.vhodneuvereineni.cz/profil/00283061
https://www.vhodneuvereineni.cz/profil/00283061


8 V" m 



LEGENDA KAM. BODŮ ZONA VALTICKÁ 

http://www.mapy.ez/s/b854 

9 Kam. bod 1 (IOP) 
Břeclav, okres Břeclav 
48 7577864°N16 8505983=E 
48=45 46718'N 16*51 03590'E 
48=45'28Q31'N 16=51'2 154"E 

: • 

Kam. bod 11 (IOP) 
ulice Na Valtické, Břeclav, okres Břeclav 
48 7570200=N. 16 8593739°E 
48:4E42120'N 16=51 56243'E 
48=45'25 272"N, 16c51'33 746"E 

9 Kam. bod 3 (IOP) 
ulice Na Valtické, Břeclav, okres Břeclav 
48 7563656=N 16 85447S6°E 
48=45 38193'N 16*S1 26872'E 
48-45'22 916"N 16c51'16 123"E 

9 těch centrum ZS 
Břeclav, okres Břeclav 
48 75683S6=Nr16 8541625°E 
48=45 41G32'N 16=51 24975'E 
48=45'24 619"N 16-51'14 985'E 

? Kam. bod 5 (IOP) 
ulice Na Valtické, Břeclav, okres Břeclav 
48 7576603°N 16 8539819=E 
48°45 45962'N 16c51 23892'E 
48=4527 577 N 16e51'14 335"E 

, 
Kam. bod 6 (IOP) 
Břeclav, okres Břeclav 
48 7579256°N 16 8548150"E 
48°45 47553'N 16=51 2889D'E 
48°45,2B 532"N 16=51 17 334"E 

: • 

Kam. bod 8 (IOP) 
ulice Na Valtické, Břeclav, okres Břeclav 
48 7577081°N, 16 8560314°E 
48=45 46248'N 16=51 36188'E 
48°45'27 749"N 16=51'21 713"E 

http://www.mapy.ez/s/b854




LEGENDA KAM. BODŮ ROZŠÍŘENÍ MKDS 2014 

http://www.mapy.ez/s/b89A 

9 

? 

9 

Kam. bod 1 (MV ČR) 
Břeclav, okres Břeclav 
48 7579203"N 16 8781983=E 
48=45 47522'N 16=52 69190'E 
48=45'28 513"N 16=5241 514"E 

Kam. bod 2 (MV CR) 
ulice Národních hrdinů, Břeclav, okres Břeclav 
48 7628006=N 16 8831706=E 
48=45 76803'N 16=52 99023"? 
4S°45'46 D82 "N 16=52'59 414"E 

Kam. bod 3 (MV ČR) 
Břeclav, okres Břeclav 
48 7548803=N, 16 8907797°E 
48=45 29282'N 16=53 44678'E 
48=45' 17 569 N 16°53 26 807"E 

http://www.mapy.ez/s/b89A

